ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
аЖИЛКОМСЕРВИС

КРОНнцТАДТСКОГО  РАЙОНА »

ПРИКАЗ  Ns  1042-к

«12»  октября  2016 г . 	 г . Кронштадт

В  адрес  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Жилкомсервис
Кронпггадтского  района » поступило  благодарственное  письмо  от  гражданки  Рубцовой
Лины  Алексеевны , проживающей  по  адресу  ул . Литке  д. 7/32 кв . 116 , в  котором  она
выражают  свою  благодарность  дворнику  ЖЭС -1 Храповой  Галине  Васильевне  за  её
хорошую  работу  по  уборке  дворов  и  подъездов .

На  основании  вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. За  добросовестное  и  качественное  исполнение  своих  функциональных  обязанностей
объявить  благодарность

- дворнику  ЖЭС -1 Храповой  Галине  Васильевне .

2. Начальнику  ЖЭС -1 Лезя  Е .В . объявить  данный  приказ  на  собрании  коллектива
работников .

3. С  приказом  ознакомить  заместителя  генерального  директора  Пузанову  Н .Н .,
начальника  ЖЭС -1 Лезя  Е .В ., дворника  ЖЭС -1 Хралову  Г .В .

Генеральный  директор
000 «ЖКС  Кронштадтского

С  приказом  ознакомлена 	 Храпова  Г .В .

ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЖИПКОМСЕРВИС

КРОНШТАДТСКОГО  РАУ[ОНА»

ПРИКАЗ  3_1О43-к_

«12»  октября  2016 г . 	 г . Кронштадт

В  адрес  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Жилкомсервис
Кронштадтского  района» поступило  благодарственное  письмо  от  гражданки  Ярцевой
Ольги  Валентиновны , проживающей  по  адресу  ул . Всеволода  Вишневского  д . 7/20 кв . 3 , в
котором  она  выражают  свою  благодарность  дворнику  ЖЭС -2 Зуевой  Лилии  Зафаровне  за
её  хорошую  работу  по  уборке  дворов  и  подъездов , за  добросовестное  отношение  к  работе .

На  основании  вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.За  добросовестное  и  качественное  исполнение  своих  функциональных  обязанностей
объявить  благодарность

- дворнику  ЖЭС -2 Зуевой  Лилии  Зафаровне .

2. Начальнику  ЖЭС -2 Гавриловой  О .В . объявить  данный  приказ  на  собрании  коллектива
работников .

З . С  приказом  ознакомить  заместителя  генерального  директора  Пузанову  Н .Н .,
начальника  ЖЭС -2 Гаврилову  О .В ., дворника  ЖЭС -2 Зуеву  Л .З .

Генеральный  директор
000 «ЖКС  Кронштадтского  патонов

С  приказом  ознакомлена 	 Зуева  Л .З .